

# **Augusta A/S**

Henningsens Alle 8  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 36 44 53 86

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 09. december 2019

Nikolaj Kure Jensen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Augusta A/S  
Henningens Alle 8  
2900 Hellerup

**Telefon:** 60 80 60 90  
**Hjemmeside:** [www.augustarevision.dk](http://www.augustarevision.dk)  
**E-mail:** [info@augustarevision.dk](mailto:info@augustarevision.dk)

**CVR-nr.:** 36 44 53 86  
**Stiftet:** 25. november 2014  
**Hjemsted:** Gentofte  
**Regnskabsår:** 1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Direktion** Nikolaj Kure Jensen

**Bestyrelse** Niels Grau-Herzog  
Niklas Tullberg Hoff  
Nikolaj Kure Jensen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive revisionsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 522.323.

Egenkapitalen udgør kr. 2.621.971.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE .....		4.583.701	4.441.316
Personaleomkostninger.....	1	-3.718.163	-3.282.288
Andre driftsomkostninger.....		0	-75.000
Afskrivninger .....		<u>-152.145</u>	<u>-158.679</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		713.393	925.349
Finansielle indtægter .....		103.263	129.353
Finansielle omkostninger .....		<u>-137.932</u>	<u>-162.685</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		678.724	892.017
Skat af årets resultat .....		<u>-156.401</u>	<u>-198.407</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>522.323</u></u>	<u><u>693.610</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		600.000	1.000.000
Overført resultat .....		<u>-77.677</u>	<u>-306.390</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>522.323</u></u>	<u><u>693.610</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....		<u>1.781.506</u>	<u>1.895.883</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.781.506</u>	<u>1.895.883</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>226.292</u>	<u>200.822</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>226.292</u>	<u>200.822</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.007.798</u>	<u>2.096.705</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer .....		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		1.357.392	1.764.994
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2	1.097.057	707.460
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder .....		160.045	345.819
Andre tilgodehavender .....		<u>266.281</u>	<u>262.162</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>2.880.775</u>	<u>3.080.435</u>
Likvide beholdninger .....		<u>0</u>	<u>212.123</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.890.775</u>	<u>3.302.558</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>4.898.573</u>	<u>5.399.263</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud .....		1.621.971	1.699.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>2.621.971</u>	<u>2.699.648</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>337.094</u>	<u>262.203</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>337.094</u>	<u>262.203</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter .....	3	0	281.974
Selskabsskat (sambeskatningsbidrag) .....		<u>81.510</u>	<u>183.326</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>81.510</u>	<u>465.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	281.876	660.000
Pengeinstitutter.....		223.718	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		53.876	86.280
Selskabsskat (sambeskatningsbidrag) .....		183.326	308.374
Anden gæld .....		<u>1.115.202</u>	<u>917.458</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.857.998</u>	<u>1.972.112</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.939.508</u>	<u>2.437.412</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>4.898.573</u>	<u>5.399.263</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Lønninger .....	3.117.094	2.677.302
Pensioner .....	335.549	310.525
Andre omkostninger til social sikring.....	41.585	39.382
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>223.935</u>	<u>255.079</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>3.718.163</u>	<u>3.282.288</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>6</u>	<u>6</u>

### 2 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder .....	1.097.057	707.460
Acontofaktureringer .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....	<u>1.097.057</u>	<u>707.460</u>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>30/06-19</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter .....	281.876	281.876	0	0
Sambeskattingsbidrag .....	<u>81.510</u>	<u>0</u>	<u>81.510</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>363.386</u>	<u>281.876</u>	<u>81.510</u>	<u>0</u>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Alvin Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014/15 begrænset subsidiært med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 25. november 2014 begrænset subsidiært med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
 Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 18, i alt t.kr. 107

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut, t.kr. 506, er der fra vækstfonden stillet limiteret vækstkaution - begrænset til t.kr. 2.000.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut, t.kr. 506, er der givet virksomhedspant i goodwill, domæner, rettigheder, driftsmidler, lagre og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser stort t.kr. 1.500.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niklas Tullberg Hoff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:36445386-RID:15222974

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-12-10 07:20:22Z

NEM ID 

## Nikolaj Kure Jensen

Direktør

Serienummer: CVR:36445386-RID:59216011

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-12-10 08:46:18Z

NEM ID 

## Nikolaj Kure Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:36445386-RID:59216011

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-12-10 08:46:18Z

NEM ID 

## Niels Grau-Herzog

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-866242781238

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-12-11 07:29:54Z

NEM ID 

## Nikolaj Kure Jensen

Dirigent

Serienummer: CVR:36445386-RID:59216011

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-12-11 07:47:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C360E-KHVU6-M1LO8-14C76-JZWG1-QUEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>